1

证券简称: 南京银行        证券代码: 601009          编号: 临 2020-034

优先股代码：360019   360024         优先股简称：南银优 1  南银优 2

南京银行股份有限公司

关于南银理财有限责任公司开业的公告

特别提示：

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南京银行股份有限公司全资子公司南银理财有限责任公司（以下简称“南银

理财”）已根据监管要求领取金融许可证，办理工商登记，取得营业执照，并于

2020 年 8 月 27 日正式开业运营。

南银理财主要从事面向不特定社会公众公开发行理财产品、面向合格投资者

非公开发行理财产品、理财顾问和咨询服务等相关业务。南银理财基本信息如下：

法定代表人：童建

注册资本：20 亿元人民币

统一社会信用代码：91320105MA2294GD0W

金融许可证机构编码：Z0030H232010001

营业地址：南京市建邺区奥体大街 68 号国际研发总部园 02 栋 13-14 层

南银理财将传承与发扬母公司优势，发挥金融法人主体作用，积极践行社会

责任，朝着建设“协同高效、管理规范、经营稳健、国内领先”的全能型资产管

理机构这一愿景奋勇拼搏，努力为投资者创造更大价值，为地方经济高质量发展

贡献更大力量。

特此公告。

南京银行股份有限公司董事会

2020 年 8 月 27 日